平成  21  年 9 月 10 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

            〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［日本海航路日本海航路日本海航路日本海航路    国慶節国慶節国慶節国慶節およびおよびおよびおよび DRY DOCKDRY DOCKDRY DOCKDRY DOCK にににに伴伴伴伴ううううスケジュールスケジュールスケジュールスケジュール変更変更変更変更についてについてについてについて］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、中国の国慶節およびM/V F.CONTAINER NO.4・M/V OSG ARGOSYの

DRY DOCKに伴いまして、スケジュールを調整致しますので下記ご案内致します。

スケジュールの変更により大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い

致します。                                 敬具

  青島  大連  上海  境港 舞鶴  新潟  富山  小樽  金沢  青島  大連  上海

OSG ARGOSY

V-115E/W

9/29

(火)

9/30

(水)
-

10/8

(木)

10/3

(土)

10/5

(月)

10/6

(火)
-

10/7

(水)

10/12

(月)

10/13

（火）
-

F.CONTAINER NO.4

V-028E/W
- -

10/2

(金)

10/5

(月)
-

10/7

(水)

10/12

(月)

10/8

(木)

10/10

(土)

10/6

(火)
-  -

10/16

(金)

MAGNA

V-127E/W

10/6

(火)

10/5

(月)

-
-   -  -  -   -   -

10/13

(火)

10/14

（水）
-

TRIDENT

V-028E/W
- -

10/9

(金)

-
- -  -  -  -

10/13

(火)

10/14

(水)

10/16

（金）

OSG ARGOSY

V-116E/W

10/12

（月）

10/13

(火)

-  -  -  -  -  -

10/27

(火)

10/28

(水)
-

TRIDENT

V-029E/W

10/13

(火)

10/14

(水)

10/16

(金)
- -

10/19

(月)

10/22

(木)
10/23

(金)
10/25

(日)

MAGNA

V-128E/W

10/13

(火)
10/14

(水)
10/16

(金)
10/19

(月)
10/20

(火)
-

10/22

(木)
10/24

(土)
10/21

(水)
11/3

(火)

11/4

(水)
10/28

(水)

F.CONTAINER NO.4

V-029E/W
-  -

10/16

(金)

-
-  -  -  -  -  -  -

10/30

(金)

TRIDENT

V-030E/W

10/22

(木)

10/23

(金)

10/25

(日)

10/28

(水)
-

10/30

(金)

10/31

(土)

11/2

(月)

10/29

(木)
-  -

11/6

(金)

skip

skip

Dry dock

Dry dock

※ F.CONTAINER NO.4 V-028E/W は 10/12の富山寄港を SKIP 致します。

富山から上海への輸出貨物は 10/8 積みとなります。

※ F.CONTAINER NO.4 V-028E/W は新潟に 2回寄港致します。

小樽から大連/青島への輸出貨物は 10/12(月)に新潟で卸し、TRIDENT V-029E/W

の新潟で積み替えとなります。

※ MAGNA V-127E/W は SKIP 致します。

※ TRIDENT V-028E/Wは SKIＰ致します。

※ OSG ARGOSY V-116E/W は入渠致します。

※ TRIDENT V-029E/Wは日本側は新潟のみ寄港致します。

※ MAGNA V-128E/W は上海へ寄港致します。

※ F.CONTAINER NO4 V-029E/W は入渠致します。

※ TRIDENT V-030E/Wは舞鶴を SKIP 致します。